
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕИВКИНСКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2024 № 100
пгт Нижнеивкино

Об утверждении Актуализированной схемы теплоснабжения
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района Кировской

области по состоянию на 2024 год и на период до 2033 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с
Федеральным  законом  РФ  от  27.07.2010  №190-ФЗ  «О  теплоснабжении»,
постановлением Правительства РФ от 22.02.2012 №154 "О требованиях к схемам
теплоснабжения,  порядку  их  разработки  и  утверждения»  администрация
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить Актуализированную схему теплоснабжения Нижнеивкинского
городского  поселения  Куменского  района  Кировской  области  по  состоянию на
2024 год и на период до 2033 года (далее- Схема).

2.Утверждённую Схему разместить на официальном сайте администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  в  информационно-коммуникационной
сети «Интернет» https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru

3.  Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
Нижнеивкинского  городского  поселения  от  22.05.2023  №89  «Об  утверждении
Актуализированной  схемы  теплоснабжения  Нижнеивкинского  городского
поселения Куменского района Кировской области по состоянию на 2023 год и на
период до 2033 года».

4.Опубликовать  данное  постановление  в  Информационном  бюллетене
администрации  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района
Кировской  области  и  на  официальном  сайте  администрации  Нижнеивкинского
городского  поселения  в  информационно-коммуникационной  сети  «Интернет»
https://nizhneivkinskoe-r43.gosweb.gosuslugi.ru.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
6. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим

законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения               О.Б. Шиндорикова


